
男子第71回近畿高等学校駅伝競走大会

女子第36回近畿高等学校駅伝競走大会

主　催:近畿高等学校体育連盟・近畿陸上競技協会・兵庫県教育委員会

競技場:南あわじ市（兵庫県）

主　管:兵庫高等学校体育連盟・兵庫陸上競技協会　後　援:毎日新聞社・南あわじ市

日付:2020-11-22  競技開始:10:30

高 校 最 高 記 録　   2:02:18　佐久長聖・長野(第59回全国高校駅伝)2008
高校国内国際最高記録　2:01:18　世　　羅・広島(第66回全国高校駅伝)2015
近 畿 最 高 記 録   　2:03:13　須磨学園・兵庫(第60回近畿高校駅伝)2009
大　 会   記   録　   2:03:13　須磨学園・兵庫(第60回)　　　　　　2009

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
(10km) (3.0km) (8.1075km) (8.0875km) (3.0km) (5.0km) (5.0km)

1 2:04:35 7 洛南 服部　壮馬(3) 溜池　一太(2) 若林　宏樹(3) 佐藤　圭汰(2) 児島雄一郎(1) 佐野　拓実(3) 内藤　一輝(3)
ﾊｯﾄﾘ ｿｳﾏ ﾀﾒｲｹ ｲｯﾀ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ ｻﾄｳ ｹｲﾀ ｺｼﾞﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｻﾉ ﾀｸﾐ ﾅｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
(4) 30:25 (1) 38:44 (1) 1:02:40 (1) 1:25:58 (1) 1:34:39 (1) 1:49:39 (1) 2:04:35
(4) 30:25 (1) 8:19 (1) 23:56 (1) 23:18 (2) 8:41 (3) 15:00 (2) 14:56

2 2:05:02 19 智辯カレッジ 中原　優人(3) 大森　駿斗(3) 植阪　嶺児(1) 山下　　結(2) 倉橋　　慶(2) 中田千太郎(3) 森田　隼也(2)
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾄ ｵｵﾓﾘ ﾊﾔﾄ ｳｴｻｶ ﾚｲｼﾞ ﾔﾏｼﾀ ﾕｳ ｸﾗﾊｼ ｹｲ ﾅｶﾀ ｾﾝﾀﾛｳ ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾔ
(1) 30:19 (2) 38:45 (3) 1:02:59 (2) 1:26:43 (3) 1:35:32 (3) 1:50:16 (2) 2:05:02
(1) 30:19 (4) 8:26 (4) 24:14 (3) 23:44 (4) 8:49 (1) 14:44 (1) 14:46

3 2:05:19 31 須磨学園 広内　　颯(2) 林田　蒼生(2) 永吉　恭理(3) 喜多村　慧(3) 大林　洸己(3) 國安　広人(2) 八澤　輝人(3)
ﾋﾛｳﾁ ｿｳ ﾊﾔｼﾀﾞ ｱｵｲ ﾅｶﾞﾖｼ ｷｮｳｽｹ ｷﾀﾑﾗ ｹｲ ｵｵﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ ｸﾆﾔｽ ﾋﾛﾄ ﾔｻﾜ ﾗｲﾄ

(6) 30:28 (6) 39:14 (4) 1:03:12 (3) 1:26:44 (2) 1:35:24 (2) 1:50:16 (3) 2:05:19
(6) 30:28 (11) 8:46 (2) 23:58 (2) 23:32 (1) 8:40 (2) 14:52 (3) 15:03

4 2:06:26 1 滋賀学園 梶谷　優斗(3) 柴田　　侑(1) 小嶋郁依斗(3) 西川　優太(3) 杉本　和己(3) 安原　海晴(1) 入江　聖空(2)
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳﾄ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳ ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾀ ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾔｽﾊﾗ ｶｲｾｲ ｲﾘｴ ｿﾗ
(5) 30:26 (3) 38:45 (2) 1:02:51 (4) 1:27:01 (4) 1:35:50 (4) 1:50:54 (4) 2:06:26
(5) 30:26 (1) 8:19 (3) 24:06 (4) 24:10 (4) 8:49 (5) 15:04 (9) 15:32

5 2:07:43 32 報徳 田岡　航一(3) 稲葉　勇介(3) 溝永　怜央(2) 堀之内　奨(3) 松村　泰地(2) 西村　稜太(2) 島津　太一(2)
ﾀｵｶ ｺｳｲﾁ ｲﾅﾊﾞﾕｳｽｹ ﾐｿﾞﾅｶﾞ ﾚｵ ﾎﾘﾉｳﾁ ｼｮｳ ﾏﾂﾑﾗ ﾀｲﾁ ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｼﾏｽﾞ ﾀｲﾁ
(3) 30:24 (4) 38:59 (5) 1:03:42 (5) 1:28:16 (5) 1:37:05 (5) 1:52:06 (5) 2:07:43
(3) 30:24 (5) 8:35 (6) 24:43 (5) 24:34 (4) 8:49 (4) 15:01 (12) 15:37

6 2:08:47 8 京都外大西 小早川凌真(2) 池田丈一郎(2) 荒井　裕太(2) 長原悠一郎(3) 大谷　祥輝(2) 太田　　駿(2) 川瀬　翔大(3)
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾘｮｳﾏ ｲｹﾀﾞ ｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ ｱﾗｲ ﾕｳﾀ ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｵｵﾀﾆ ﾖｼﾃﾙ ｵｵﾀ ｼｭﾝ ｶﾜｾ ｼｮｳﾀ
(9) 30:53 (7) 39:29 (9) 1:04:47 (7) 1:29:39 (7) 1:38:23 (6) 1:53:28 (6) 2:08:47
(9) 30:53 (6) 8:36 (11) 25:18 (7) 24:52 (3) 8:44 (6) 15:05 (5) 15:19

7 2:09:04 33 西脇工 藤井　空大(2) 山中　達貴(2) 長嶋　幸宝(1) 中井　涼真(3) 吉川　　新(2) 塩田　大空(2) 濱田　大翔(3)
ﾌｼﾞｲ ｸｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂｷ ﾅｶﾞｼﾏ ｿﾅﾀ ﾅｶｲ ﾘｮｳﾏ ﾖｼｶﾜ ｱﾗﾀ ｼｵﾀ ｿﾗ ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ
(16) 31:10 (11) 39:51 (6) 1:04:14 (6) 1:29:12 (6) 1:38:13 (7) 1:53:48 (7) 2:09:04
(16) 31:10 (8) 8:41 (5) 24:23 (9) 24:58 (8) 9:01 (7) 15:35 (4) 15:16

8 2:10:26 13 大阪 東原　豪輝(3) 新家　蒼吾(1) 乙守　勇志(1) 高原　隼人(2) 林　　龍正(1) 富山　大智(3) 藤村　晴夫(3)
ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｺﾞｳｷ ﾆｲﾅｴ ｿｳｺﾞ ｵﾄﾓﾘ ﾕｳｼ ﾀｶﾊﾗ ﾊﾔﾄ ﾊﾔｼ ﾘｭｳｾｲ ﾄﾐﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾙｵ
(2) 30:21 (5) 39:09 (7) 1:04:16 (8) 1:30:03 (8) 1:39:02 (8) 1:54:48 (8) 2:10:26
(2) 30:21 (13) 8:48 (8) 25:07 (17) 25:47 (7) 8:59 (12) 15:46 (13) 15:38

9 2:11:41 9 桂 清水　　猛(3) 中野　涼弥(3) 横井　友基(3) 櫻井　晃平(3) 小泉　　匠(3) 岡本　優生(3) 竹内　文哉(3)
ｼﾐｽﾞ ﾀｹｼ ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾔ ﾖｺｲ ﾄﾓｷ ｻｸﾗｲ ｺｳﾍｲ ｺｲｽﾞﾐ ﾀｸﾐ ｵｶﾓﾄ ﾕｳｷ ﾀｹｳﾁ ﾌﾐﾔ

(10) 30:59 (12) 39:53 (10) 1:05:25 (12) 1:31:05 (9) 1:40:11 (10) 1:56:13 (9) 2:11:41
(10) 30:59 (15) 8:54 (14) 25:32 (15) 25:40 (9) 9:06 (16) 16:02 (8) 15:28

10 2:11:42 14 清風 田中裕一朗(2) 丸岡　春翔(1) 奥野　　達(2) 畑山　陽星(2) 小牧　康生(2) 林　　祐正(1) 原口　照規(2)
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾏﾙｵｶ ﾊﾙﾄ ｵｸﾉ ｻﾄｼ ﾊﾀﾔﾏ ﾖｳｾｲ ｺﾏｷ ｺｳｾｲ ﾘﾝ ﾕｳｾｲ ﾊﾗｸﾞﾁ ﾃﾙｷ
(7) 30:38 (13) 39:54 (18) 1:06:15 (14) 1:31:07 (13) 1:40:24 (11) 1:56:17 (10) 2:11:42
(7) 30:38 (24) 9:16 (27) 26:21 (7) 24:52 (15) 9:17 (14) 15:53 (7) 15:25

11 2:11:44 34 神港学園 濱崎　裕斗(3) 毛利　昂太(3) 黒葛野瑞希(2) 東原　知輝(2) 瀬戸　政貴(3) 谷　　蒼士(2) 櫻井　清剛(3)
ﾊﾏｻｷ ﾕｳﾄ ﾓｳﾘ ｺｳﾀ ﾂﾂﾞﾗﾉ ﾐｽﾞｷ ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｶｽﾞｷ ｾﾄ ﾏｻｷ ﾀﾆ ｿｳｼ ｻｸﾗｲ ｷﾖﾀｶ

(17) 31:22 (16) 40:26 (11) 1:05:42 (13) 1:31:06 (12) 1:40:20 (9) 1:56:10 (11) 2:11:44
(17) 31:22 (18) 9:04 (10) 25:16 (11) 25:24 (14) 9:14 (13) 15:50 (11) 15:34

12 2:11:46 15 関西創価 岩﨑　勇斗(2) 稲葉　晃弘(3) 中島　海陽(3) 安達　隆志(2) 高辻　正広(3) 上杉　　岬(2) 神永　皓真(3)
ｲﾜｻｷ ﾊﾔﾄ ｲﾅﾊﾞ ｱｷﾋﾛ ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾖｳ ｱﾀﾞﾁ ﾀｶｼ ﾀｶﾂｼﾞ ﾏｻﾋﾛ ｳｴｽｷﾞ ﾐｻｷ ｶﾐﾅｶﾞ ｺｳﾏ

(22) 31:40 (17) 40:26 (15) 1:06:01 (16) 1:31:30 (14) 1:40:40 (12) 1:56:22 (12) 2:11:46
(22) 31:40 (11) 8:46 (16) 25:35 (12) 25:29 (11) 9:10 (10) 15:42 (6) 15:24

13 2:12:03 26 和歌山北 上北　阿槻(3) 中村　光稀(3) 芝辻　晴裕(3) 向井　空海(3) 中村　洋慧(1) 惠中　春斗(1) 安東　怜音(3)
ｳｴｷﾀ ｱﾂｷ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ ｼﾊﾞﾂｼﾞ ﾊﾙﾋﾛ ﾑｶｲ ﾀｶｳﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｻﾄ ｴﾅｶ ﾊﾙﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ﾚｵﾝ

(11) 31:01 (8) 39:37 (8) 1:04:43 (9) 1:30:45 (10) 1:40:15 (13) 1:56:30 (13) 2:12:03
(11) 31:01 (6) 8:36 (7) 25:06 (21) 26:02 (22) 9:30 (21) 16:15 (10) 15:33

14 2:12:16 25 智辯和歌山 下津　開生(3) 宮本　優希(1) 中前　吉広(2) 合川　歩輝(1) 福井　創大(2) 松本拳志郎(2) 川手　友希(2)
ｼﾓﾂ ｶｲｾｲ ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｷ ﾅｶﾏｴ ﾖｼﾋﾛ ｱｲｶﾜ ｲﾌﾞｷ ﾌｸｲ ｿｳﾀﾞｲ ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝｼﾛｳ ｶﾜﾃ ﾕｳｷ

(15) 31:06 (10) 39:51 (12) 1:05:46 (15) 1:31:28 (17) 1:40:59 (14) 1:56:35 (14) 2:12:16
(15) 31:06 (10) 8:45 (17) 25:55 (16) 25:42 (23) 9:31 (9) 15:36 (14) 15:41

15 2:12:50 10 京産大附 尾島　大輝(1) 南部　晴輝(1) 西村　光矢(1) 野田　晶斗(1) 神山　颯太(2) 森山　優星(2) 谷　　和樹(2)
ｵｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ ﾅﾝﾌﾞ ﾊﾙｷ ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂﾔ ﾉﾀﾞ ｱｷﾄ ｶﾐﾔﾏ ﾊﾔﾄ ﾓﾘﾔﾏ ｳｿﾝ ﾀﾆ ｶｽﾞｷ
(21) 31:39 (24) 40:56 (16) 1:06:06 (10) 1:30:56 (11) 1:40:16 (15) 1:56:59 (15) 2:12:50
(21) 31:39 (25) 9:17 (9) 25:10 (6) 24:50 (16) 9:20 (28) 16:43 (17) 15:51

16 2:12:55 20 奈良育英 粟井　駿平(3) 米田　勇輝(2) 松本　　俊(1) 辰巳　晃誠(2) 中嶋　和羽(1) 門脇　睦樹(1) 橋本　哲郎(3)
ｱﾜｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾖﾈﾀﾞ ﾕｳｷ ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ ﾀﾂﾐ ｺｳｾｲ ﾅｶｼﾞﾏ ｶｽﾞﾊ ｶﾄﾞﾜｷ ﾑﾂｷ ﾊｼﾓﾄ ﾃﾂﾛｳ
(8) 30:48 (9) 39:49 (13) 1:05:55 (17) 1:31:32 (16) 1:40:53 (16) 1:57:02 (16) 2:12:55
(8) 30:48 (17) 9:01 (21) 26:06 (14) 25:37 (17) 9:21 (20) 16:09 (18) 15:53

17 2:13:15 2 草津東 冨田　悠晟(2) 加藤　優希(3) 松本　雄大(2) 山中　博生(3) 半澤　彰基(1) 樽見　遊佑(3) 樋口　　航(3)
ﾄﾐﾀ ﾕｳｾｲ ｶﾄｳ ﾕｳｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾅｶ ﾋﾛｷ ﾊﾝｻﾞﾜ ﾃﾙﾓﾄ ﾀﾙﾐ ﾕｳｽｹ ﾋｸﾞﾁ ﾜﾀﾙ

(29) 32:23 (26) 41:07 (24) 1:07:07 (21) 1:32:42 (19) 1:41:51 (19) 1:57:33 (17) 2:13:15
(29) 32:23 (9) 8:44 (19) 26:00 (13) 25:35 (10) 9:09 (10) 15:42 (15) 15:42

18 2:13:19 11 田辺 服部　結月(3) 田中琉之介(1) 岡田　晃成(3) 南部　海斗(3) 塚本　愛大(2) 木原　琉聖(1) 谷垣　大翔(3)
ﾊｯﾄﾘ ﾕﾂﾞｷ ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ ｵｶﾀﾞ ｺｳｾｲ ﾅﾝﾌﾞ ｶｲﾄ ﾂｶﾓﾄ ﾏﾅﾄ ｷﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ ﾀﾆｶﾞｷ ﾋﾛﾄ
(18) 31:25 (21) 40:37 (14) 1:05:59 (11) 1:31:03 (15) 1:40:44 (17) 1:57:04 (18) 2:13:19
(18) 31:25 (22) 9:12 (12) 25:22 (10) 25:04 (27) 9:41 (23) 16:20 (23) 16:15

19 2:13:35 16 興國 井上　太致(2) ｱﾝﾄﾆｰ　ﾏｲﾅ(2) 山﨑　真聖(2) 長谷川優馬(1) 坂井　宏彰(1) 宮出　誠大(1) 吉本　良真(1)
ｲﾉｳｴ ﾀｲﾁ ｱﾝﾄﾆｰ ﾏｲﾅ ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻﾄｼ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾏ ｻｶｲ ﾋﾛｱｷ ﾐﾔﾃﾞ ﾏｻﾋﾛ ﾖｼﾓﾄ ﾘｮｳﾏ

(31) 32:33 (22) 40:54 (19) 1:06:24 (19) 1:32:24 (18) 1:41:35 (18) 1:57:10 (19) 2:13:35
(31) 32:33 (3) 8:21 (13) 25:30 (20) 26:00 (12) 9:11 (7) 15:35 (27) 16:25

20 2:14:37 37 県西宮 清水　皓太(3) 藤原　直生(2) 中崎里久琉(2) 的場　　堅(3) 大門　　悟(2) 田代　佳吾(3) 西本　幸平(2)
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅｵｷ ﾅｶｻﾞｷ ﾘｸﾙ ﾏﾄﾊﾞ ｹﾝ ﾀﾞｲﾓﾝ ｻﾄﾙ ﾀｼﾛ ｹｲｺﾞ ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾍｲ

(23) 31:42 (18) 40:31 (23) 1:07:04 (24) 1:33:12 (24) 1:42:40 (23) 1:58:55 (20) 2:14:37
(23) 31:42 (14) 8:49 (30) 26:33 (23) 26:08 (20) 9:28 (21) 16:15 (15) 15:42

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
(10km) (3.0km) (8.1075km) (8.0875km) (3.0km) (5.0km) (5.0km)

区間記録 北村　聡(西脇工) 仁木　崇寛(西脇工) ｼﾞｮﾝ･ｶﾘｳｷ(滋賀学園)稲井義幸(立命館宇治) 森本　大策(洛南) 三浦　龍司(洛　南) 永井　大介(西脇工)
                                                                                    

28:56  8:10 22:56 23:15  8:02 14:00 14:10

fujitak
Area Highlight



男子第71回近畿高等学校駅伝競走大会
女子第36回近畿高等学校駅伝競走大会
主　催:近畿高等学校体育連盟・近畿陸上競技協会・兵庫県教育委員会
競技場:南あわじ市（兵庫県）
主　管:兵庫高等学校体育連盟・兵庫陸上競技協会　後　援:毎日新聞社・南あわじ市
日付:2020-11-22 競技開始:10:40

高 校 最 高 記 録　   1:06:26　埼　玉　栄・埼玉(第８回全国高校駅伝)1996
近 畿 最 高 記 録   　1:07:06　立命館宇治・京都(第19回全国高校駅伝)2007
大   会   記   録　   1:07:17　立命館宇治・京都(第23回)　　　　　　2007

総合成績リスト
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

(6.0km) (4.0975km) (3.0km) (3.0km) (5.0km)
1 1:09:11 31 須磨学園 石松愛朱加(2) 道清　愛紗(2) 福永　愛佳(3) 橋本　佳歩(1) 土井　葉月(3)

ｲｼﾏﾂ ｱｽｶ ﾄﾞｳｾｲ ｱｲｰｼｬ ﾌｸﾅｶﾞ ｱｲｶ ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ ﾄﾞｲ ﾊﾂﾞｷ
(3) 20:00 (1) 33:18 (1) 42:58 (3) 52:53 (1) 1:09:11
(3) 20:00 (1) 13:18 (2) 9:40 (4) 9:55 (1) 16:18

2 1:09:14 13 薫英女学院 安　なつ美(3) 水本　佳菜(1) 薮谷　奈瑠(1) 西澤　茉鈴(1) 柳井　桜子(2)
ﾔｽ ﾅﾂﾐ ﾐｽﾞﾓﾄ ｶﾅ ﾔﾌﾞﾀﾆ ﾅﾙ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾘﾝ ﾔﾅｲ ｻｸﾗｺ

(1) 19:56 (2) 33:30 (3) 43:15 (2) 52:49 (2) 1:09:14
(1) 19:56 (3) 13:34 (3) 9:45 (2) 9:34 (2) 16:25

3 1:10:02 7 立命館宇治 村松　　結(2) 中地こころ(3) 細谷　愛子(1) 瀨川　　藍(1) 村松　　灯(3)
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳ ﾅｶﾁ ｺｺﾛ ﾎｿﾔ ｱｲｺ ｾｶﾞﾜ ｱｲ ﾑﾗﾏﾂ ﾄﾓ

(6) 20:06 (3) 33:39 (2) 43:11 (1) 52:43 (3) 1:10:02
(6) 20:06 (2) 13:33 (1) 9:32 (1) 9:32 (5) 17:19

4 1:10:37 8 桂 柴田　来夢(3) 黒田　千景(2) 内田　奏音(1) 森下　未空(1) 澤田　月乃(2)
ｼﾊﾞﾀ ﾗﾑ ｸﾛﾀﾞ ﾁｶｹﾞ ｳﾁﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ ﾓﾘｼﾀ ﾐｸ ｻﾜﾀﾞ ﾂｷﾉ

(2) 19:57 (4) 33:51 (4) 43:50 (5) 53:53 (4) 1:10:37
(2) 19:57 (6) 13:54 (5) 9:59 (5) 10:03 (3) 16:44

5 1:11:09 32 西脇工 宗佐菜々実(2) 八木　美羽(2) 松井　　晶(2) 山　朋佳(3) 久保希蘭々(3)
ｿｳｻ ﾅﾅﾐ ﾔｷﾞ ﾐｳ ﾏﾂｲ ｱｷﾗ ｶｹﾞﾔﾏ ﾄﾓｶ ｸﾎﾞ ｷﾗﾗ

(7) 20:12 (7) 34:09 (6) 43:58 (4) 53:52 (5) 1:11:09
(7) 20:12 (7) 13:57 (4) 9:49 (3) 9:54 (4) 17:17

6 1:11:34 9 京都外大西 柴田さくら(2) 田中　花歩(3) 尾崎由祈乃(1) 徳田　奈緒(2) 西嶌　　凜(3)
ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ ﾀﾅｶ ｶﾎ ｵｻﾞｷ ﾕｷﾉ ﾄｸﾀﾞ ﾅｵ ﾆｼｼﾞﾏ ﾘﾝ
(4) 20:04 (5) 33:52 (5) 43:51 (6) 53:54 (6) 1:11:34
(4) 20:04 (5) 13:48 (5) 9:59 (5) 10:03 (6) 17:40

7 1:12:20 33 姫路商 中谷妃菜乃(3) 長岡　あず(3) 北野　小槙(2) 久保　舞依(2) 国本　陽菜(3)
ﾅｶﾀﾆ ﾋﾅﾉ ﾅｶﾞｵｶ ｱｽﾞ ｷﾀﾉ ｺﾏｷ ｸﾎﾞ ﾏｲ ｸﾆﾓﾄ ﾊﾙﾅ
(9) 20:22 (6) 34:02 (7) 44:24 (7) 54:34 (7) 1:12:20
(9) 20:22 (4) 13:40 (8) 10:22 (7) 10:10 (7) 17:46

8 1:13:44 10 京都光華 小原　愛栞(2) 松井あれさ(2) 大江　百華(3) 中村百合花(1) 松山　莉子(2)
ｺﾊﾗ ﾏﾅｶ ﾏﾂｲ ｱﾚｻ ｵｵｴ ﾓｶ ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘｶ ﾏﾂﾔﾏ ﾘｺ

(10) 20:23 (10) 34:44 (8) 45:20 (8) 55:46 (8) 1:13:44
(10) 20:23 (11) 14:21 (12) 10:36 (11) 10:26 (9) 17:58

9 1:14:06 1 比叡山 荒田　悠良(1) 石田　遥花(2) 佐山　早矢(2) 中川　さや(1) 松田　彩奈(1)
ｱﾗﾀ ﾕﾗ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ ｻﾔﾏ ﾊﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾔ ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔﾅ

(12) 20:27 (13) 34:57 (10) 45:36 (9) 55:59 (9) 1:14:06
(12) 20:27 (14) 14:30 (14) 10:39 (9) 10:23 (13) 18:07

10 1:14:22 15 東大阪大敬愛 津熊　　彩(3) 福井　友葉(3) 室山　優奈(2) 水口　　杏(3) 鈴木　愛美(2)
ﾂｸﾏ ｱﾔ ﾌｸｲ ﾄﾓﾊ ﾑﾛﾔﾏ ﾕｳﾅ ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱﾝ ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾐ

(17) 20:53 (15) 35:20 (12) 45:42 (11) 56:20 (10) 1:14:22
(17) 20:53 (13) 14:27 (8) 10:22 (14) 10:38 (11) 18:02

11 1:14:31 19 智辯カレッジ 土谷　朱里(2) 福井　実夏(1) 田中　彩貴(1) 池﨑　萌絵(2) 小出　佳奈(3)
ﾂﾁﾔ ｱｶﾘ ﾌｸｲ ﾐﾅﾂ ﾀﾅｶ ｻｷ ｲｹｻﾞｷ ﾓｴ ｺｲﾃﾞ ｶﾅ

(11) 20:26 (11) 34:47 (9) 45:31 (12) 56:26 (11) 1:14:31
(11) 20:26 (11) 14:21 (17) 10:44 (20) 10:55 (12) 18:05

12 1:14:31 14 大阪桐蔭 尾崎　真衣(1) 松本　陽暖(3) 宮﨑　明音(3) 安達　可菜(3) 岡村　花生(1)
ｵｻﾞｷ ﾏｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ ﾐﾔｻﾞｷ ｱｶﾈ ｱﾀﾞﾁ ｶﾅ ｵｶﾑﾗ ﾊﾅｵ

(19) 21:06 (14) 35:14 (11) 45:41 (10) 56:04 (12) 1:14:31
(19) 21:06 (8) 14:08 (10) 10:27 (9) 10:23 (17) 18:27

13 1:14:39 34 津名 田中　心渚(1) 山崎瑛里菜(2) 杉浦　　華(2) 山口　知里(3) 本多万里菜(3)
ﾀﾅｶ ｺｺﾅ ﾔﾏｻｷ ｴﾘﾅ ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁｻﾄ ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾘﾅ

(8) 20:14 (8) 34:33 (13) 45:44 (14) 56:46 (13) 1:14:39
(8) 20:14 (10) 14:19 (25) 11:11 (23) 11:02 (8) 17:53

14 1:14:56 35 宝塚 三戸　真美(3) 岸上　真菜(3) 奥橋　歩実(1) 熊代　宙乃(1) 阪本　　結(3)
ﾐﾄ ﾏﾐ ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ ｵｸﾊｼ ｱﾕﾐ ｸﾏｼﾛ ｿﾗﾉ ｻｶﾓﾄ ﾕｲ

(24) 21:26 (22) 36:01 (17) 46:18 (13) 56:40 (14) 1:14:56
(24) 21:26 (19) 14:35 (7) 10:17 (8) 10:22 (14) 18:16

15 1:14:57 26 和歌山北 前田　暁帆(1) 楠本　風花(3) 大沼はるな(2) 古田　愛弥(3) 山田　　桜(1)
ﾏｴﾀﾞ ｱｷﾎ ｸｽﾓﾄ ﾌｳｶ ｵｵﾇﾏ ﾊﾙﾅ ﾌﾙﾀ ｱﾔ ﾔﾏﾀﾞ ｻｸﾗ

(22) 21:17 (20) 35:50 (18) 46:20 (16) 56:56 (15) 1:14:57
(22) 21:17 (15) 14:33 (11) 10:30 (13) 10:36 (10) 18:01

16 1:15:44 11 福知山成美 井本　彩文(2) 川尻　萌愛(2) 髙橋　　恵(3) 石田　寧々(2) 塩見　乃衣(1)
ｲﾓﾄ ｻｱﾔ ｶﾜｼﾞﾘ ﾓｴ ﾀｶﾊｼ ｹｲ ｲｼﾀﾞ ﾈﾈ ｼｵﾐ ﾉｲ

(15) 20:46 (16) 35:27 (21) 46:40 (17) 57:06 (16) 1:15:44
(15) 20:46 (21) 14:41 (26) 11:13 (11) 10:26 (18) 18:38

17 1:15:52 2 草津東 山本　莉瑳(2) 藪内あゆみ(2) 南　　明希(3) 草野　祐香(3) 大久保楓香(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ ﾔﾌﾞｳﾁ ｱﾕﾐ ﾐﾅﾐ ｱｷ ｸｻﾉ ﾕｳｶ ｵｵｸﾎﾞ ﾌｳｶ

(14) 20:43 (18) 35:30 (16) 46:12 (15) 56:50 (17) 1:15:52
(14) 20:43 (22) 14:47 (15) 10:42 (14) 10:38 (22) 19:02

18 1:15:57 36 小野 有田茉合香(2) 秦　しほみ(3) 松原　ちよ(1) 浅和　　樹(3) 岡野いつみ(3)
ｱﾘﾀ ﾏﾘｶ ﾊﾀﾞ ｼﾎﾐ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾁﾖ ｱｻﾜ ｲﾂｷ ｵｶﾉ ｲﾂﾐ

(16) 20:51 (19) 35:38 (20) 46:36 (19) 57:19 (18) 1:15:57
(16) 20:51 (22) 14:47 (21) 10:58 (17) 10:43 (18) 18:38

19 1:16:21 3 滋賀学園 善利なつめ(2) 井上　　心(2) 松井　萌花(2) 藤田　日菜(3) 北川　莉那(3)
ｾﾘ ﾅﾂﾒ ｲﾉｳｴ ｺｺﾛ ﾏﾂｲ ﾓｴｶ ﾌｼﾞﾀ ﾋﾅ ｷﾀｶﾞﾜ ﾘﾅ

(27) 21:57 (24) 36:30 (23) 47:25 (22) 58:05 (19) 1:16:21
(27) 21:57 (15) 14:33 (19) 10:55 (16) 10:40 (14) 18:16

20 1:16:33 16 大体大浪商 伐栗　夢七(3) 貴島萌夏美(3) 津田　明翔(3) 川辺　莉子(1) 品川　藍空(3)
ｷﾘｸﾘ ﾕﾒﾅ ｷｼﾞﾏ ﾓﾅﾐ ﾂﾀﾞ ｱｽｶ ｶﾜﾍﾞ ﾘｺ ｼﾅｶﾞﾜ ｿﾗ

(18) 20:55 (17) 35:28 (19) 46:25 (20) 57:27 (20) 1:16:33
(18) 20:55 (15) 14:33 (20) 10:57 (23) 11:02 (23) 19:06

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
(6.0km) (4.0975km) (3.0km) (3.0km) (5.0km)

区間記録 田中　希実(西脇工) 伊藤　紋(立命館宇治) 中新井美波(須磨学園) 田鍋　舞(須磨学園) 樋口紀子(立命館宇治)
                                                            

18:51 12:27  9:02  9:08 15:37
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